corporis in caprarū pedes desinebant. Et præmissio signo crucis/cū quisnam esset/interrogasset Antonius/respondisse fertur. Mortalis ego sum/unus ex accolis eremi: quos uano errore delusa gentilitas/faunos/satyrosq; & incubos appellat. Satyra eadem scriptura/a satyris dicta est/dicente Donato in prologo super Terentiū. Deinde aliud genus fabulæ/ideest satyra sumpsit ex ordium: quæ a satyris/quos illotos semper/ac petulantes esse legimus/uocata est: etsi aliunde nomē nonnulli traxisse prauē putant. Hæc ille. Satyros autē (ut refert Macrobius) a σατυρ/ quæ est mentula/nonnulli appellatos opinantur: q; scilicet in libidinem proni sint. Sed scriptura etiam apud Græcos non consentit: quia apud illos cum t exili/ & y græco satyrus scribitur/ ut superius ostendimus. Sunt autē satyri/dii siluarum. De fabula/personisq; intellexisse uidetur Horatius in arte poetica/quom ait. Carmine qui tragico uilem certauit ob hircum/Mox etiam agrestes satyros nudauit. Idem. Verum ita luxores/ ita cōmēdare dicaces. Cōueniet satyros/ita uertere seria ludo. Varro a quodā genere farciminis/quod multis rebus resciebat/satyram dictam tradit. Vnde in secundo libro Plautinarum quæstionū habet. Satyra/est uua passa & polenta/ & nuclei pinei ex musto conspersi. Alii a satyra lance/quæ referta uariis/multisq; primitiis/in sacrificiis Cereris inferebatur/dictam uolunt. Alii uero (inter quos Pompeius) a lege satyra/multis aliis cōferta legibus / dictam existimant. Huius legis satyræ meminit Lucilius libro primo/quom ait. Per satyram ædilem factum qui legibus ulnat. Et Salustius in Iugurtha. Dein de quasi per satyram sententiis exquisitis in deditio nem accipitur. Alii a fati ritate satyram quasi faturam uocatā putant. Sed tunc cū i latino scribi fatira deberet: quod a nemine obseruatur. Satyrarum autē duo sunt genera. Primū non sola carminum uarietate mixtū/ ut Quintilianus tradit. In quo quidem carminis genere/ auctoribus Laertio/ & Apulegio/ apud Græcos demetrius quidam poeta claruit. Altera uero satyra (ut Diomedes ait) maledicū carmen est/ & ad carpenda hominum uitia/archææ comœdiæ character e compositū: quale scripserunt Lucilius/Horatius/Perseus.

Syria cum y græco in prima syllaba/ regio est Asiæ: cuius populi Syri/ & Syrii/ uocati sunt. Lucanus libro septimo. Istis parce precor: uiuant Galatæq; Syriq;. Hi & Assyrii appellantur/ teste Iustino libro primo. Ab aliis tamen/ quadripartita sit diuisio: in Syrios uidelicet: Assyrios: Leucosyrios: Cœlesyrios. Siri⁹ cum i latino utrobisq; stella est in ore cælestis canis posita/ teste Seruio: uel (ut alii uolunt) in fronte canis. Neq; a Syria deriuatur/ ut cum Catholico somnia uit Vgutio. Nam Syria cum y græco/ primam corripit syllabā: siri⁹ cū i latino/ illam producit. Lucanus libro decimo. rapidus qua siri⁹ ignes Exerit. Sed neq; a σῦρος/ quod est traho/ descendit/ ut nonnulli uoluerunt: quia tunc cum y græco scribi siri⁹ oporteret. Cuius etymologia nequaquā conueniens est: nec apud Græcos scriptura obseruatur: ut cū y græco apud illos scribatur. Neq; a ἡρπύριον/ quod est sicco/ deducitur/ ut Tortellius tradit: quia tunc cū x in initio/ sequente e/ xerius a nostris transferretur: quod nusq; lectum est. Siri⁹ ergo/ a σῆριον/ quod est luceo/ uel splendeo trahitur: ubi & etymologia/ & scriptura conueniūt. Scyros cum c exili post l/ & y græco/ insula est una ex cycladibus/ in mari Aegæo/ & eodem nomine urbs in ea/ teste Ptolemæo: cuius prima syllaba (ut dixit Strabo libro nono) producta est apud Græcos: quod etiam nostri obseruauere poetæ. Inde fit scyrius scyria scyrium. Propertius. Scyria nec uiduo Deidamia uiro. Ouidius heroidū. Sæpe malis stupeo: rerumq; oblita/ lociq; Ignara tetigi Scyria membra manu. Sciron cum c exili/ & i latino/ uentus est: qui ab Atheniensibus caurus uocatur: quia spirat a faxis/ quæ Sciron latro incoluit: quem Theseus interfecit. De quo latrone meminuit Statius li. xii. thæbaidos dicēs. Cercyōa/ & sæuū uelles Scirona crematū. Sapius Sapii facit in præterito sapiui/ testibus Aspro/ Charisio/ Phoca: in supino Sapium pī syllaba proudēta: uel secundū Varronem sapii: quod & Diomedes comprobat: uel (ut Probus tradit) sapiui: in supino Sapium correpta pī syllaba. Caper uero/ utrobisq; in usu esse dixit. Idide sensisse uidetur Priscianus: